МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16.12.2022         № 72-л

Великий  Новгород

О внесении изменений в реестр лицензий на осуществление

образовательной деятельности в отношении лицензии
Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 1» р.п. Хвойная

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федера-

ции», Положением о лицензировании образовательной деятельности, утвер-

жденным постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сен-

тября 2020 года № 1490, на основании акта оценки соответствия лицензиата

лицензионным требованиям от 15 декабря 2022 года № 34-л

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление образова-

тельной деятельности в отношении лицензии Л035-01280-53/00211215 от

23.06.2016 Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 1» р.п. Хвойная (ИНН 5316003529,

ОГРН 1025300989614), дополнив его сведениями:

о филиале, зарегистрированном по месту нахождения и адресу места

осуществления образовательной деятельности: 174576, Новгородская об-

ласть, Хвойнинский район, с. Песь, ул. Заводская, д. 5;

о реализуемом в филиале уровне общего образования: дошкольное об-

разование.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя мини-

стра – директора департамента по надзору и контролю в сфере образования

министерства образования Новгородской области Шепило А.Г.

Министр

Д.Н. Яковлев

Овчинникова Елена Анатольевна
50-10-45
ое 16.12.2022